

6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 08.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата) 18.07.19.
Ионова Л.Ф. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший методист _____ (подпись) _____ (дата) Егорова М.С. (Ф.И.О.)

Методист _____ (подпись) _____ (дата) Волошина Г.В. (Ф.И.О.)

Педагог дополнительного образования _____ (подпись) _____ (дата) Юленкова О.М. (Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (дата) Богомолова М.Е. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1232 _____ (подпись) _____ (дата) Афанасьева Е.В. (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов)